
 
 

UCHWAŁA NR LXIII-481-23 
RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE 

z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 91 ust. 1, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) - Rada Miejska 
w Andrychowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy poprzez: 

1. zwiększenie dochodów budżetu Gminy o kwotę 6.256.812,21 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 

2. zwiększenie wydatków budżetu Gminy o kwotę 6.358.462,21 zł; 

zmniejszenie wydatków o kwotę 101.650,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Andrychów w 2023 roku określa załącznik nr 
3 do uchwały. 

§ 3. Dochody i wydatki dokonywane w ramach Funduszu Pomocy w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa określa 
załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 4. Kwoty dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Przewozów Autobusowych określa załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 5. W uchwale budżetowej na 2023 rok Gminy Andrychów o nr LIII-420-22 Rady Miejskiej 
w Andrychowie z dnia 29 grudnia 2022 roku (z późn. zm.) wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej 
uchwały i załączników. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Andrychowie. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Roman Babski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 października 2023 r.

Poz. 6548



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII-481-23 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 28 września 2023 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy na 2023 rok 

Dział Wyszczególnienie Zwiększenie 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 10.000,00 

 1. dochody majątkowe 10.000,00 
 z tego:  

 
dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

10.000,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 159.710,81 

 1. dochody majątkowe  

 z czego: dotacje i środki na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 159.710,81 

 z tego:  

 

dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§ 6257) 

159.710,81 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1.056.085,87 

 1. dochody majątkowe 1.056.085,87 
 z tego:  

 
środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1.056.085,87 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 17.495,61 

 1. dochody bieżące 17.495,61 

 z tego:  

 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 17.495,61 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 4.864.094,32 

 1. dochody bieżące 4.864.094,32 

 z tego:  

 część oświatowa subwencji ogólnej 124.660,00 

 
dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

89.879,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6548



 środki na uzupełnienie dochodów gmin 4.649.555,16 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 64.514,00 

 1. dochody bieżące 64.514,00 

 z tego:  

 
wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

25.500,00 

 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7.114,00 

 wpływy z różnych dochodów 31.900,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 42.262,67 

 1. dochody bieżące 42.262,67 
 z tego:  

 wpływy z usług 40.511,18 

 wpływy z pozostałych odsetek 108,41 

 wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 955,53 

 wpływy z różnych dochodów 687,55 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 42.648,93 

 1. dochody bieżące 42.648,93 
 z tego:  

 wpływy z różnych opłat 11.825,00 

 
środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

30.823,93 

 Ogółem: 6.256.812,21 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Roman Babski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6548



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII-481-23 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 28 września 2023 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy na 2023 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 10.000,00 - 

 01095 Pozostała działalność 10.000,00 - 

  1. wydatki majątkowe 10.000,00 - 
  w tym:   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 10.000,00 - 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2.601.542,42 - 

 60016 Drogi publiczne gminne 2.601.542,42 - 

  1. wydatki bieżące 2.301.542,42 - 
  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2.301.542,42 - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.301.542,42 - 

  2. wydatki majątkowe 300.000,00 - 
  w tym:   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 300.000,00 - 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1.489.000,00 8.000,00 

 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 6.000,00 5.000,00 

  1. wydatki bieżące 6.000,00 5.000,00 
  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 6.000,00 5.000,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6.000,00 5.000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 390.000,00 1.000,00 

  1. wydatki bieżące 390.000,00 1.000,00 
  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 390.000,00 1.000,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 390.000,00 1.000,00 

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1.093.000,00 2.000,00 

  1. wydatki bieżące 1.093.000,00 2.000,00 
  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1.093.000,00 2.000,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.093.000,00 2.000,00 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 7.000,00 85.650,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6548



 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 85.650,00 

  1. wydatki bieżące - 85.650,00 
   w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 85.650,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 85.650,00 

 71035 Cmentarze 7.000,00 - 

  1. wydatki bieżące 7.000,00 - 
  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 7.000,00 - 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7.000,00 - 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 130.000,00 - 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 130.000,00 - 

  1. wydatki bieżące 130.000,00 - 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 130.000,00 - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 130.000,00 - 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 186.200,00 1.000,00 

 75416 Straż gminna (miejska) 186.200,00 - 

  1. wydatki majątkowe 186.200,00 - 

  w tym:   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 186.200,00 - 

 75495 Pozostała działalność - 1.000,00 

  1. wydatki bieżące - 1.000,00 
  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 1.000,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 1.000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 372.614,00 - 

 80101 Szkoły podstawowe 293.908,00 - 

  1. wydatki bieżące 134.408,00 - 
  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 134.408,00 - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 134.408,00 - 

  2. inwestycje majątkowe 159.500,00  

  w tym:   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 159.500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6548



 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1.300,00 - 

  1. wydatki bieżące 1.300,00 - 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1.300,00 - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.300,00 - 

 80104 Przedszkola 60.986,00 - 
  1. wydatki bieżące 60.986,00 - 
  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 60.986,00 - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 60.986,00 - 

 80107 Świetlice szkolne 3.540,00 - 
  1. wydatki bieżące 3.540,00 - 
  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 3.540,00 - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.540,00 - 

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

4.050,00 - 

  1. wydatki bieżące 4.050,00 - 
  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 4.050,00 - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4.050,00 - 

 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 

8.830,00 - 

  1. wydatki bieżące 8.830,00 - 
  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 8.830,00 - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8.830,00 - 

852  POMOC SPOŁECZNA 300.262,67 - 

 85202 Domy pomocy społecznej 50.000,00 - 

  1. wydatki bieżące 50.000,00 - 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 50.000,00 - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50.000,00 - 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 20.000,00 - 

  1. wydatki bieżące 20.000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6548



  w tym:   

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 20.000,00 - 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 60.262,67 - 

  1. wydatki bieżące 60.262,67 - 

  w tym:   

  świadczenie na rzecz osób fizycznych 60.262,67 - 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 160.000,00 - 

  1. wydatki bieżące 160.000,00 - 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 150.000,00 - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 150.000,00 - 

  świadczenie na rzecz osób fizycznych 10.000,000 - 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 10.000,00  

  1. wydatki bieżące 10.000,00  

  w tym:   

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.000,00  

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1.560,00 - 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 860,00 - 

  1. wydatki bieżące 860,00 - 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 860,00 - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 860,00 - 

 85407 Placówki wychowania przedszkolnego 700,00 - 

  1. wydatki bieżące 700,00 - 
  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 700,00 - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700,00 - 

855  RODZINA 42.000,00 - 

 85504 Wspieranie rodziny 2.000,00 - 

  1. wydatki bieżące 2.000,00 - 
  w tym:   

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.000,00 - 

 85508 Rodziny zastępcze 20.000,00 - 

  1. wydatki bieżące 20.000,00 - 
  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6548



  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 20.000,00 - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20.000,00 - 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 20.000,00 - 

  1. wydatki bieżące 20.000,00 - 
  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 20.000,00 - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20.000,00 - 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 739.283,12 7.000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 75.000,00 - 

  1. wydatki majątkowe 75.000,00 - 
  w tym:   

  zakup i objęcie akcji i udziałów 75.000,00 - 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 1.500,00 - 

  1. wydatki bieżące 1.500,00 - 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1.500,00 - 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 800,00 - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700,00 - 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 19.825,00 4.372,00 

  1. wydatki bieżące  19.825,00 4.372,00 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 19.825,00 4.372,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 19.825,00 4.372,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 135.181,00 - 

  1. wydatki bieżące  55.181,00 - 
  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 55.181,00 - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 55.181,00 - 

  2. wydatki majątkowe 80.000,00 - 
  w tym:   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 80.000,00 - 

  wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 80.000,00 - 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 404.880,98 - 

  1. wydatki bieżące 404.880,98 - 
  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6548



  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 404.880,98 - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 404.880,98 - 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 30.823,93 - 

  1. wydatki bieżące 30.823,93 - 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 30.823,93 - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30.823,93 - 

 90095 Pozostała działalność 72.072,21 2.628,00 

  1. wydatki bieżące 66.072,21 2.628,00 
  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 66.072,21 2.628,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 66.072,21 2.628,00 

  2. wydatki majątkowe 6.000,00 - 
  w tym:   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 6.000,00 - 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 179.000,00 - 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 178.000,00 - 

  1. wydatki bieżące 178.000,00 - 
  w tym:   

  dotacje 178.000,00 - 

 92195 Pozostała działalność 1.000,00 - 

  1. wydatki bieżące 1.000,00 - 
  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1.000,00 - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.000,00 - 

926  KULTURA FIZYCZNA 300.000,00 - 

 92601 Obiekty sportowe 300.000,00 - 

  1. wydatki bieżące 300.000,00 - 
  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 300.000,00 - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 300.000,00 - 

  Ogółem: 6.358.462,21 101.650,00 

 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6548



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII-481-23 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 28 września 2023 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
ANDRYCHÓW W 2023 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z 
budżetu 

dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  53 494,95  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  40 000,00  

   
dotacja celowa na 

pomoc finansową - 
inwestycyjną 

40 000,00  

 60004 Lokalny transport zbiorowy  13 494,95  

   
dotacja celowa na 

pomoc finansową - 
bieżącą 

13 494,95  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  149 800,00  

 75020 Starostwa powiatowe  149 800,00  

   

dotacja celowa na 
pomoc finansową dla 
jednostki samorządu 

terytorialnego 
w zakresie realizacji 
jej zadań bieżących  

149 800,00  

754  
BEZPIECZEŃTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

  125 200,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   125 200,00 

   

dotacja celowa 
(bieżąca) z budżetu 
na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do 

realizacji 
stowarzyszeniom 

 55 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6548



   

dotacja celowa 
(inwestycyjna) z 

budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 

kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 
jednostek 

niezaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych 

 70 200,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  300 000,00 8 087 867,59 

 80101 Szkoły podstawowe   2 300 000,00 

   dotacja podmiotowa  2 300 000,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

  877 000,00 

   dotacja podmiotowa  877 000,00 
 80104 Przedszkola  300 000,00 3 371 560,00 
   dotacja podmiotowa  3 371 560,00 

   

dotacja celowa 
(bieżąca) na zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumień (umów)  

300 000,00  

 80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych, w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

  380 000,00 

   dotacja podmiotowa  380 000,00 

 80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

  1 100 000,00 

   dotacja podmiotowa  1 100 000,00 

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

  26 312,31 

   

dotacja celowa  
(bieżąca) na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

zleconych do 
realizacji pozostałym 

jednostkom  

 26 312,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6548



 80195 Pozostała działalność   32 995,28 

   dotacja podmiotowa  32 995,28 

851  OCHRONA ZDROWIA  1 069 717,00 170 000,00 

 85111 Szpitale ogólne  1 000 000,00  

   
dotacja celowa na 

pomoc finansową - 
inwestycyjną 

1 000 000,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   170 000,00 

   
dotacja celowa 

(bieżąca) na zadania 
JST zlecane innym 

podmiotom  

 170 000,00 

 85158 Izby wytrzeźwień  69 717,00  

   

 dotacja celowa na 
pomoc finansową dla 
jednostki samorządu 

terytorialnego 
w zakresie realizacji 
jej zadań bieżących  

69 717,00  

852  POMOC SPOŁECZNA   400 000,00 

 85295 Pozostała działalność   400 000,00 

   
dotacja celowa 

(bieżąca) na zadania 
JST zlecane innym 

podmiotom  

 400 000,00 

854  EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

  37 000,00 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

  37 000,00 

   dotacja podmiotowa  37 000,00 

855  RODZINA   392 400,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 

  392 400,00 

   

dotacja celowa  
(bieżąca) na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

zleconych do 
realizacji pozostałym 

jednostkom  

 392 400,00 

921  
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 5 778 000,00 93 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6548



 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury  

  57 000,00 

   
dotacja celowa 

(bieżąca) na zadania 
JST zlecane innym 

podmiotom  

 57 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

 4 078 000,00  

   dotacja podmiotowa 4 000 000,00  

   

dotacja celowa 
(bieżąca) dla 

pozostałych jednostek 
zaliczanych do 

sektora finansów 
publicznych 

78 000,00  

 92116 Biblioteki  1 700 000,00  

   dotacja podmiotowa 1 700 000,00  

 92195 Pozostała działalność   36 000,00 

   
dotacja celowa 

(bieżąca) na zadania 
JST zlecane innym 

podmiotom  

 36 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA   739 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

  739 000,00 

   
dotacja celowa 

(bieżąca) na zadania 
JST zlecane innym 

podmiotom  

 739 000,00 

RAZEM    7 351 011,95 10 044 467,59 

OGÓŁEM 
DOTACJE 

  17 395 479,54   

 w tym:      

- dotacje 
podmiotowe 

  13 798 555,28   

- dotacje celowe    3 596 924,26   

w tym:      

- dotacje celowe 
w zakresie 
wydatków 
bieżących 

  2 486 724,26   

- dotacje celowe 
inwestycyjne 

  1 110 200,00   

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6548



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII-481-23 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 28 września 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI DOKONYWANE W RAMACH FUNDUSZU POMOCY W CELU 
REALIZACJI ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU 

Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA 

LP. WYSZCZEGÓLNIENIE DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI 

1 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750   - 12 522,53 

 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

 75085  - 11 730,63 

 1. wydatki bieżące    - 11 730,63 
 w tym:      

 wydatki jednostek budżetowych, z 
tego: 

   - 11 730,63 

 wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

   - 11 730,63 

 wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

   -  

 Pozostała działalność  75095  - 791,90 
 1. wydatki bieżące      

 w tym:    - 791,90 

 wydatki jednostek budżetowych, z 
tego: 

   - 791,90 

 wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

   - 771,10 

 wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

   - 20,80 

2 RÓŻNE ROZLICZENIA 758   1 757 618,74 - 

 Różne rozliczenia finansowe  75814  1 757 618,74 - 

 1. dochody bieżące    1 757 618,74 - 
 z tego:      

 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

  2100 1 757 618,74 - 

6 OŚWIATA I WYCHOWANIE 801   11 306,61 1 208 658,98 

 Dowożenie uczniów do szkół  80113   13 708,69 

 1. wydatki bieżące     13 708,69 
 w tym:      

 wydatki jednostek budżetowych, z 
tego: 

    13 708,69 

 wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

    2 280,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6548



 wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

    11 428,56 

 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

 80153  11 306,61  

 1. dochody bieżące    11 306,61  

 z tego:      

 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

   11 306,61  

 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

 80153   11 306,61 

 1. wydatki bieżące     11 306,61 
 w tym:      

 wydatki jednostek budżetowych, z 
tego: 

    11 306,61 

 wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

    11 306,61 

 Pozostała działalność  80195  - 1 183 643,68 

 1. wydatki bieżące    - 1 183 643,68 
 w tym:      

 wydatki jednostek budżetowych, z 
tego: 

   - 1 150 648,40 

 wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

   - 925 370,31 

 wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

   - 225 278,09 

 dotacje    - 32 995,28 

8 POMOC SPOŁECZNA 852   26 807,83 26 807,83 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

 85213  453,69 - 

 1. dochody bieżące    453,69 - 

 z tego:      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6548



 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

  2100 453,69 - 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

 85213  - 453,69 

 1. wydatki bieżące    - 453,69 
 w tym:      

 wydatki jednostek budżetowych, z 
tego: 

   - 453,69 

 wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

   - 453,69 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 85214  10 754,10 - 

 1. dochody bieżące    10 754,10 - 

 z tego      

 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

  2100 10 754,10 - 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 85214  - 10 754,10 

 1. wydatki bieżące    - 10 754,10 

 w tym:      

 świadczenia na rzecz osób fizycznych    - 10 754,10 

 Zasiłki stałe  85216  5 041,44 - 

 1. dochody bieżące    5 041,44 - 

 z tego      

 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

  2100 5 041,44 - 

 Zasiłki stałe  85216  - 5 041,44 
 1. wydatki bieżące    - 5 041,44 
 w tym:      

 świadczenia na rzecz osób fizycznych    - 5 041,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6548



 Pozostała działalność  85295  10 558,60 - 

 1. dochody bieżące    10 558,60 - 

 z tego:      

 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

  2100 10 558,60 - 

 Pozostała działalność  85295  - 10 558,60 
 1. wydatki bieżące    - 10 558,60 
 w tym:      

 świadczenia na rzecz osób fizycznych    - 10 558,60 

10 
POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

853   - 543 937,00 

 Pozostała działalność  85395  - 543 937,00 
 1. wydatki bieżące    - 543 937,00 

 w tym:      

 wydatki jednostek budżetowych, z 
tego: 

   - 3 772,00 

 wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

   - 2 350,12 

 wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

   - 1 421,88 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych    - 540 165,00 

 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 854   3 800,00 7 695,00 

 Pozostała działalność  85495  3 800,00  

 1. dochody bieżące    3 800,00  

 z tego:      

 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

   3 800,00  

 Pozostała działalność  85495   7 695,00 
 1. wydatki bieżące     7 695,00 

 w tym:      

 wydatki jednostek budżetowych, z 
tego: 

    3 895,00 

 wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

    3 895,00 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych     3 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6548



11 RODZINA 855   225 464,97 225 464,97 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 85502  220 155,69 - 

 1. dochody bieżące    220 155,69 - 

 z tego:      

 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

  2100 220 155,69 - 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

 85513  5 309,28 - 

 1. dochody bieżące    5 309,28 - 
 z tego:      

 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

  2100 5 309,28 - 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 85502  - 220 155,69 

 1. wydatki bieżące    - 220 155,69 

 w tym:      

 wydatki jednostek budżetowych, z 
tego: 

   - 33 910,64 

 wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

   - 6 269,89 

 wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

   - 27 640,75 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych    - 186 245,05 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

 85513  - 5 309,28 

 1. wydatki bieżące    - 5 309,28 

 w tym:      

 wydatki jednostek budżetowych, z 
tego: 

   - 5 309,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6548



 wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

   - 5 309,28 

OGÓŁEM 2 024 998,15 2 025 086,31 

Różnica między dochodami, a wydatkami wynika ze zwiększenia przychodów z tytułu 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 88,16 zł. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Roman Babski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6548



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII-481-23 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 28 września 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZDAŃ Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU 
ROZWOJU PRZEWOZÓW AUTOBUSOWYCH 

LP. WYSZCZEGÓLNIENIE DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI 

1 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600   248 346,00 - 
 Drogi publiczne gminne  60016  248 346,00 - 
 1. dochody bieżące    248 346,00 - 
 z tego:      

 
środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

  2170 248 346,00 - 

2 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600   - 248 346,00 
 Drogi publiczne gminne  60016  - 248 346,00 

 1. wydatki bieżące    - 248 346,00 
 w tym:      

 wydatki jednostek budżetowych, z 
tego: 

  4300 - 248 346,00 

 wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 

    248 346,00 

 w tym na:    -  

 
Bieżąca obsługa publicznego 
transportu zbiorowego dla linii 
komunikacyjnej Andrychów - 
Inwałd - Wadowice" 

   - 248 346,00 

OGÓŁEM 248 346,00 248 346,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Roman Babski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6548


		2023-10-06T12:26:17+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




